
ZARZĄDZENIE NR W.0050.6.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego w narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1775) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Sekretarza Gminy Bralin Ewelinę Pieles na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego i jednocześnie koordynatora gminnego, i czynię odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe 
realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego w ramach narodowego spisu powszechnego ludności 
i mieszkań w 2021r. 

§ 2. Powołuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Bralin, ul. Rynek 3, 63-640 Bralin, do 
realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021r. (Dz. U. z 2019, poz. 1775), polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac 
spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego  ludności i mieszkań w 2021r. 

§ 3. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Ewelina Pieles – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – koordynator gminny; 

2) Wioleta Zalesińska – Członek Gminnego Biura Spisowego; 

3) Magdalena Iwan – Członek Gminnego Biura Spisowego; 

4) Karol Wanzek – Członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe w Bralinie rozpoczyna działalność z dniem 25 stycznia 2021r. i zostaje 
rozwiązane po zakończeniu zadań spisowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F69481-777D-49E7-9CCC-5467C33542ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


